

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
149/Me/201700864	Pavel Melichar	474 637 435 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**AMP Chomutov a.s.**  
**Pražská 720/31**  
**430 01 Chomutov**  
IČ: 25402188

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u Vás rekonstrukci veřejného osvětlení v ulici Rooseveltova u čp. 2850, Chomutov – stožáry, svítidla včetně kabeláže, na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 12.5.2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
75 334,50 Kč bez DPH 91 154,75 Kč vč. DPH	30.6.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Pavel Melichar 12.5.2017	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Haňka Nováková

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602

**UPOZORNĚNÍ – U DĀNOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

Rekonstrukce ul. Šatavřikova, Chomutov - 2. etapa, Jiráskova/Hornická - úprava 2015  
**DZ č. 3 - Uprášení demontáží, montáží, materiálů a dodávek lamp VO**

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez část.	Výměra	Jedn. cena	cena bez DPH celkem
D	800	Veřejné osvětlení					75 334,50
1	K OSV	Demontáž stávající lampy 1ks a následná montáž 2ks lamp dle PD vč. zemních prací a dodávky materiálů	soubor	1,000	1,000	59 548,00	59 548,00
95	H EL05	stožárová svorkovnice 1x poj EL14	ks	1,000	1,000	410,00	410,00
NP1	MP 226960021	Montáž stožárové svorkovnice	ks	9,000	9,000	233,00	2 097,00 chybi v SoD
98	H EL08	zemní kabelová spojka šroubová CUI16/A1B5	ks	1,000	2,000	222,00	444,00
110	MP EL14	provedení zemní kabelové spojky CUI16/A1B5	ks	1,000	1,000	215,00	215,00
NP2	MP 220111761	Montáž svorka uzemňovací	ks	20,000	20,000	174,00	3 480,00 chybi v SoD
101	H EL11	chránička Kopořek KF 09050	m	20,000	20,000	18,00	360,00
104	MP 210010134	uložení chráničky KF 09050	m	20,000	20,000	34,00	680,00
102	H EL12	kabel CYKY-J 4x16	m	33,000	33,000	130,00	4 290,00
112	MP 210810054	kabel silový CYKY 4x16	m	33,000	33,000	37,00	1 221,00
103	H EL13	folie výstražná š 330	m	10,000	10,000	2,00	20,00
NP3	MP 210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	350,000	350,000	7,09	2 481,50 chybi v SoD
NP4	H ELA	pojistka	ks	8,000	8,000	11,00	88,00

**Rekonstrukce ul. Šafaříkova, Chomutov - 2. etapa, Jiráskova/Hornická - úprava 2015**

Rekapitulace:

DZ č. 3 - Uprášení demontáží, montáží, materiálu a dodávky lamp VO	75 334,50	nová VP	objednávka
<b>CELKEM</b>	<b>75 334,50</b>		